

PERIODICO OFICIAL

ORGANO DEL GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE TABASCO

PUBLICADO BAJO LA DIRECCION DE LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

Registrado como Artículo de Segunda Clase, con Fecha 17 de Agosto de 1926.

Se publica los MIERCOLES y SABADOS.—Las Leyes y Decretos y demás disposiciones Superiores son obligatorias por el hecho de ser publicados en este Periódico.

“AÑO CENTENARIO INSTITUTO JUAREZ”

Epoea 5a.	Villahermosa, Tab., Enero 24 de 1979	Núm. 3793
-----------	--------------------------------------	-----------

Juzgado 1ro. de 1ra. Instancia de lo Civil
del Primer Partido Judicial del Estado.

EDICTO

Sr. Rodolfo León Gallegos.

Donde se encuentre.

Que en el expediente número 244/978, relativo al Juicio Sumario Civil, promovido por Arturo Guadalupe Suárez Martínez, Apoderado de Arturo Salvador Suárez Bartlett y Olga Martínez Castillejos de Suárez, en contra de Rodolfo León Gallegos, se ha dictado un acuerdo que dice: Villahermosa, Tabasco, a seis de Noviembre de mil novecientos setenta y ocho.— A sus autos el escrito presentado por el C. Arturo Guadalupe Suárez Martínez, recibido el tres de noviembre del presente año y se acuerda:— Primero:— Con vista de la certificación formulada por la Secretaría y el escrito del promovente y apareciendo de auto que el demandado Rodolfo León Gallegos, no dió contestación a la demanda interpuesta en su contra, como lo solicita el promovente y con fundamento en lo establecido por los artículos 265 y 616 del Código de Procedimientos Civiles en vigor, se le declara en rebeldía para todos los efectos legales y as subsecuentes notificaciones aún las de carácter personal le surtirán efectos por los estrados del Juzgado.— Segundo:— Con vista del escrito presentado por el actor el trece de octubre de mil novecientos setenta y ocho

y el acuerdo correspondiente al mismo el diecisiete del repetido mes y año, se abre el período de ofrecimiento de pruebas por el término de tres días fatales que computará la Secretaría para los efectos del artículo 618 del ordenamiento legal antes invocado, publíquese el presente acuerdo por dos veces consecutivas en el Periódico Oficial del Estado, además de la forma prevenida en el artículo 616. El Cómputo que deberá practicar la Secretaría comenzará a contarse a partir del siguiente día hábil en que se haga la última publicación.— Notifíquese personalmente y cúmplase. Lo proveyó, mandó y firma el C. Juez del Conocimiento, con la Segunda Secretaría que certifica.— Dos firmas ilegibles. Rúbricas.

Por vía de notificación y para su publicación en el Periódico Oficial del Estado, que se edita en esta Ciudad, por dos veces consecutivas, expido el presente edicto a los ocho días del mes de diciembre del año de mil novecientos setenta y ocho, en la Ciudad de Villahermosa, Capital del Estado de Tabasco.

La Segunda Secretaria.

Lic. Cruz Gamas Campos.

Juzgado Mixto de Primera Instancia del
Séptimo Partido Judicial del Estado.
Huimanguillo, Tabasco.

E d i c t o

C. Rosalva Acevedo López.
Donde se encuentre.

En vía de notificación, comunico a usted que en el expediente Civil número 161/978, relativo al Juicio de Divorcio Necesario, promovido en su contra por su esposo el señor Diego Rodríguez Pérez, se dictó un acuerdo que a la letra dice:

Auto de Inicio.— Juzgado Mixto de Primera Instancia del Séptimo Partido Judicial del Estado. Huimanguillo, Tabasco 30 treinta de octubre de 1978, mil novecientos setenta y ocho.— Por presentado el señor Diego Rodríguez Pérez, con su escrito de cuenta, documento y copias simples que acompaña, señalando para oír notificaciones la casa sin número de la avenida Hidalgo de esta Ciudad y autorizando para que las oiga su nombre el señor Fernando del Valle Cupido, se le tiene demandando en la vía Ordinaria Civil de su esposa señora Rosalva Acevedo López, el Divorcio Necesario fundándose en la causal prevista por los artículos 266, 267 fracción VIII del Código Civil vigente en el Estado. Con fundamento en los artículos 24, 155 fracción XII, 254, 255 y demás relativos del Código de Procedimientos Civiles del Estado, se da entrada a la demanda en la vía y forma propuesta; en virtud de que la demandada es de domicilio ignorado, con apoyo en el artículo 121 fracción II del citado ordenamiento Civil, expídanse Edictos que se publicarán por tres veces de tres en tres días en el Periódico Oficial del Estado y en otro Periódico de los de mayor circulación en el Estado, haciéndole saber a la demandada que deberá de presentarse a este Juzgado a recoger las copias del traslado en un término que no excederán de treinta días, computables a partir de la última publicación del edicto. Dese al ciudadano Agente del Ministerio Público la intervención que por Ley le corresponde. Regístrese en el Libro de Gobierno, y dese aviso de su inicio a la Superioridad. Notifíquese y cúmplase. Así lo acordó, mandó y firma el ciudadano Licenciado Manuel Pinto Mier

A V I S O

El Comité Regional Coordinador de la Federación del Sindicato de Trabajadores al Servicio del Estado, siglas F.S.T.S.E., en este puerto, ha solicitado del H. Ayuntamiento Constitucional de Centla, Tabasco, se le adjudique en propiedad un lote de terreno que dice pertenece al fondo legal de esta misma población, con superficie de Dos mil Quinientos Metros Cuadrados y el cual mide y colinda:

Al Norte, cuarenta y cuatro metros sesenta Centímetros, con prolongación con calle Obregón; Al Sur, Cuarenta y tres metros cinco Centímetros, con Petrona Reyes, Aurora Toache y Santos Gómez Reyes; Al Este, Cincuenta y siete metros setenta y cinco centímetros, con Isabel García Vda. de León y Al Oeste, cincuenta y seis metros cincuenta y cinco centímetros, con instalaciones del Agua Potable.

Se le dió entrada a la solicitud ordenando hacerla del conocimiento público, por medio de "AVISOS", que se insertarán en el Periódico Oficial del Estado y en el Semanario "Renovación" que se edita en esta localidad, por tres veces consecutivas en cada uno, para que la persona que se considere con derecho preferente respecto el inmueble relacionado, pase a deducirlo ante esta Presidencia Municipal, en el término de quince días a partir de la última publicación.

Frontera, Tab., Noviembre 27 de 1978.

Sufragio Efectivo. No Reelección.

El Presidente Municipal.
Jaime Pares García

El Secretario.
José Jesús Suárez Caña.

3 — 2

Concha, Juez Mixto de Primera Instancia por ante el Primer Secretario Judicial "B" Alfonso Acuña Acuña, que autoriza. Hoy Fé.— Dos firmas ilegibles, Rúbricas.
Lo que transcribo a Usted para su conocimiento y fines legales procedentes.

Huimanguillo, Tab., 30 de Octubre de 1978.
El Secretario Judicial "B"
Alfonso Acuña Acuña.

3 — 2

Juzgado Segundo de Primera Instancia de lo Civil.**Primer Partido Judicial.
Villahermosa, Tabasco.****CONVOCATORIA****PRIMERA**

En la Sección de Ejecución, derivada del expediente principal número 79/976, relativo al Juicio Ejecutivo Mercantil, promovido por el señor Miguel Castillo Pérez, Endosatario en Propiedad del señor Herbert Moguel Alcocer, en contra de los señores Luis Hermilo Boffil Llanes y María Teresa Llanes de Boffil, con fecha treinta y uno de octubre de mil novecientos setenta y ocho, se dictó un acuerdo que copiado a la letra dice:

“Juzgado Segundo de Primera Instancia de lo Civil. Villahermosa, Tabasco, a treinta y uno de octubre de mil novecientos setenta y ocho.—Visto; El escrito presentado por el licenciado Francisco Moha Márquez, agréguese a sus autos para los efectos legales que proceda y se acuerda:— Como lo solicita el promovente en virtud de que los demandados no nombraron Perito dentro del término que les fué concedido, se tiene como Perito común de las partes al señalado por el actor. II.—Como lo pide y con fundamento en el artículo 1410 y 1411 del Código de Comercio en vigor, 513, 549, 550, 553 y relativos del Código de Procedimientos aplicado supletoriamente al de comercio, póngase en pública subasta y al mejor postor los siguientes bienes muebles tres 28 por 1/2 Bicicleta B/M/S con valor de Un Mil Quinientos pesos 00/100 M.N., cada una, haciendo un total de Cuatro Mil Quinientos Pesos, una bicicleta Windsor 24 x 18 con valor de Un Mil Trescientos Pesos, una bicicleta Chapulín con valor de Un Mil Cuatrocientos Pesos, una estufa de 2 quemadores con valor de Doscientos Cincuenta Pesos, dos estufas de gavinete con valor de Doscientos Setenta y Cinco Pesos cada una, haciendo un total de Quinientos Cincuenta Pesos, dos tanques de L.P. de 30 kilos con valor de Trescientos Pesos cada uno, haciendo un total de Seiscientos Pesos, sesenta y cinco respaldo para vehículos con valor de Veintidos Pesos cada uno, haciendo un total de Un Mil Cuatrocientos Pesos, dos Lámparas

ALMONEDA.

de Gas de 4 pilas con valor de Cuatrocientos Setenta y Cinco Pesos cada una, haciendo un total de Novecientos Cincuenta Pesos, tres cintas de 25 metros con valor de Ciento Cincuenta y Cinco Pesos cada una, y que hacen un total de Cuatrocientos Setenta y Cinco Pesos, cincuenta engranes para bicicletas con valor de Dos Pesos cada uno, haciendo un total de Cien Pesos, cuarenta y ocho engranes de motocicletas con valor de Veintidos Pesos cada uno, haciendo un total de Un Mil Cincuenta y Seis Pesos. Dos cintas de 15 metros con valor de Ciento Quince Pesos cada una, y que hacen un total de Doscientos Treinta Pesos, Treinta y seis brocas de 7/8 con valor de Doce Pesos cada una, haciendo un total de Cuatrocientos Treinta y Dos Pesos. 1 Tijera Dos Plumas No. 5, valor \$ 25.00 total \$ 25.00, 1 Tijera Barrilito No. 5, valor \$ 24.00 total \$ 24.00, 1 Tijera Dos Plumas No. 5½ valor \$ 26.00 total \$ 26.00, 1 Tijera Mella Peluquero No. 7½ valor \$ 35.00 total \$ 35.00, 10 Tijeras Linder No. 5 valor \$ 24.00 total \$ 240.00, 3 Tijeras Dos Plumas No. 4½ valor \$ 22.00 total \$ 66.00 9 Tijeras Corta Vidrios valor \$ 22.00 total \$ 198.00, 48 Varillas de freno Islo valor \$ 15.00 total 720.00, 43 Sprock P/Moto valor \$ 35.00 total \$ 1,505.00, 1 Marro de 16 Libras valor \$ 75.00 total \$ 75.00, 1 Marro de 2 Libras valor \$ 30.00 total \$ 30.00, 15 Metros Demechán Cristal valor \$ 3.00 total \$ 45.00, 3 Cuchillas para Cepillos de 23/8 valor \$ 40.00 total \$ 120.00, 1 Cuchilla para S/M valor \$ 45.00 total 45.00, 1 Cuchilla C/M de 2 Pulgadas valor \$ 37.00 total \$ 64.00, 1 Cuchilla S/M de 2 Pulgadas valor \$ 35.00 total \$ 35.00, 4 Cuchillas C/M de 2¾ valor \$ 40.00 total \$ 160.00, 1 Cuchilla C/M de 1¾ valor \$ 35.00 total \$ 35.00, 1 Cuchilla C/M de 2 Pulgadas valor \$ 37.00 total \$ 37.00, 5 Cuchillas C/M de 2 Pulgadas valor \$ 37.00 total \$ 185.00, 2 Cuchillas C/M de 1 Pulgada ¾ valor \$ 35.00 total \$ 70.00, 12 Cuchillas S/M de 2 Pulga-

(Sigue a la vuelta)

das valor \$ 35.00 total \$ 420.00, 2 Cuchillas C/M de 2 Pulgadas $\frac{3}{8}$ valor \$ 40.00 total \$ 80.00, 1 Pinza Electricista No. 7 valor \$ 95.00 total \$ 95.00, 1 Pinza Electricista No. 9 valor \$ 125.00 total \$ 125.00, 11 lámparas Pluma valor \$ 25.00 total \$ 275.00, 1 Cinta de 15 Metros de Tela valor \$ 125.00 total \$ 125.00 11 Resistencia para Plancha valor \$ 5.00 total 55.00, 1 Piedra K. V. 8 valor \$ 45.00 total \$ 45.00 **(Total de la Hoja \$ 4,360.00)**, 3 Juegos Balatas Islo 175 valor \$ 22.00 total 66.00, 17 Juegos Balatas Islo C-100, valor \$ 25.00 total \$ 425.00, 4 Empaques para moto valor \$ 23.00 total \$ 92.00 13 Chalupas de Plástico de Distinto C., valor \$ 2.00 total \$ 26.00, 4 Juegos de Hamaqueros dobles Hierro valor \$ 15.00 total \$ 60.00, 5 Pinzas CH—6 y Una CH—8 valor \$ 30.00 total \$ 150.00, 1 Pinza CH—8 valor \$ 40.00 total \$ 40.00, 12 Tijeras Mundial 437/6, valor \$ 27.00 total \$ 324.00, 7 Tijeras Mella Modelo 201 valor \$ 22.00 total \$ 154.00 10 Tijeras Linder No. 450 $3\frac{1}{2}$ valor \$ 21.00 total \$ 210.00, 9 Tijeras Peluqueras Barrilito valor \$ 35.00 total \$ 315.00, 5 Tijeras Dos Plumas $3\frac{1}{2}$ valor \$ 22.00 total \$ 110.00, 2 Tijeras Dos Plumas No. 6 valor \$ 24.00 total \$ 48.00, 1 Tijera Linder No. 5 valor \$ 23.00 total \$ 23.00, 10 Tijeras linder 2 Plumas, valor \$ 23.00 total \$ 230.00 1 Tijera 2 P., No. $5\frac{1}{2}$ valor \$ 24.00 total \$ 24.00, 10 Tijeras Mella Curva valor \$ 21.00 total \$ 210.00, 14 Tijeras Cumex No. 7 para Peluquero valor \$ 35.00 total \$ 490.00, 3 Tijeras Linder No. 100—C— $5\frac{1}{2}$ valor \$ 24.00 total \$ 72.00, 5 Tijeras Linder No. 100—C—6 valor \$ 27.50 total \$ 137.50, 12 Tijeras Mundial No. 437/6 valor \$ 25.00 total \$ 300.00, 5 Tijeras Mella No. 201— $4\frac{1}{2}$ valor \$ 22.00 total \$ 110.00, 10 Tijeras Barrilito No. 8501—5 valor \$ 23.00 total \$ 230.00, 12 Tijeras Mella No. 201 $4\frac{1}{2}$ valor \$ 22.00 total \$ 264.00, 2 Tijeras linder No. 4 valor \$ 21.00 total \$ 42.00, 7 Tijeras Linder No. $4\frac{1}{2}$ valor \$ 22.00 total \$ 154.00, 7 Tijeras M. No. 6 valor \$ 27.00 total \$ 189.00, 1 Tijera L. $7\frac{1}{2}$, valor \$ 35.00 total \$ 35.00, 1 Tijera Cumex $7\frac{1}{2}$, valor \$ 35.00 total \$ 35.00, 3 Arcos P/Seguetas, valor \$ 32.00 total \$ 96.00, 19 Molinos Aztecas volar \$ 55.00 total \$ 1,045.00, 2 Molinos Rojos, valor \$ 55.00 total \$ 110.00, 9 Cajas de Pilas de $1\frac{1}{2}$, valor \$ 36.00 total \$ 324.00, 20 Litros de Insecticida, valor \$ 7.00 total \$ 140.00, 15 Pilas, valor \$ 5.00 total \$ 75.00, 14 Botes de Aceite Singer, valor \$ 2.00 total \$ 28.00, 73 Conexiones para Manguera de $\frac{1}{2}$ de Latón, valor \$ 3.00

total \$ 219.00, 65 Conexiones para Manguera de $\frac{3}{8}$ de Latón, valor \$ 4.00 total \$ 260.00 68 Conexiones para Manguera de $\frac{3}{4}$ de Latón, valor \$ 4.50 total \$ 306.00, 53 Ases Metálicas Cromadas para Hamaqueros, valor \$ 1.50 total \$ 79.50, 12 Plomadas medida C—I C/C USA No. C—2, valor \$ 9.00 total \$ 108.00, 245 Seguetas S/marca P/Herreiro de Acero, valor \$ 1.50 total \$ 367.50, 7 Pictel P/Estufa de Gas Butano, valor \$ 12.00 total \$ 84.00, 1 Tortilladora Azteca, valor \$ 15.00 total \$ 15.00, 46 Piedras Guíaña Marca American, valor \$ 3.00 total \$ 138.00, 4 Rociadores Hudson No. 80 y No. 9, valor \$ 3.00 total 32.00, 9 Rociadores del No. 60, valor \$ 5.00 total \$ 45.00, 1 Lámpara de mano Winchester No. 3300 valor \$ 45.00 total \$ 45.00, 8 Alcusas de Plástico Chico, valor \$ 5.00 total \$ 40.00 15 Resortes Petal Arranque, valor \$ 10.00 total \$ 150.00, 31 Pasador Pirtón 1—175, valor \$ 9.00 total \$ 279.00, 100 Tuercas Varilla de Freno 1—175, valor 5.00 total \$ 500.00, 49 Pasador para Pedal, valor \$ 1.50 total \$ 735.00, 17 Resortes Pedal Arranque C-66-80-100, valor \$ 12.00 total \$ 204.00, 87 Cierres Cadena c—100, valor \$ 5.00 total \$ 435.00, 86 Cierres Cadena I—175, valor \$ 6.00 total \$ 516.00, 14 Abrazaderas Manubrio 1—175, valor \$ 7.00 total \$ 98.00, 34 Coples Rosca Exterior de $\frac{1}{2}$ Edo-Mex., valor \$ 3.50 total \$ 119.00, 50 Coples Rosca Exterior de $\frac{3}{8}$ Edo-Mex., valor \$3.50 total \$ 175.00, 247 Coples Rosca de Inserción de Edo-Mex., valor \$ 3.00 total \$ 741.00, 6 Llanas Distón No. 38, valor \$ 75.00 total \$ 450.00, 131 Flexómetros Lufkin No. 4-423-Me., valor \$ 32.00 total \$ 4,192.00, 78 Flexómetros Lufkin Núm. 4 922-Me., valor \$ 35.00 total \$ 2,730.00, 7 Bastones Coleman de 300, valor \$ 200.00 total \$ 1,400.00, 2 Cocinetas Incusa, valor \$ 225.00 total \$ 450.00, 8 Pinzas KL & IN. No. D-201-7, valor \$ 125.00 total \$ 1,000.00 3 Tijeras para hojalatero T. 412, valor \$ 120.00 total \$ 360.00, 145 Cajas de Bisagras Pulidas Bimex de 1", valor \$ 20.00 total \$ 2,900.00 70 Cajas de Bisagras Pulidas Bimex de $1\frac{1}{2}$, valor \$ 24.00 total \$ 1,680.00 10 Bastones Incusa de 500 C.P., valor \$ 255.00 total \$ 2,550.00 20 Flexómetros Metromex No. 150, valor \$ 22.00 total \$ 440.00, 17 Flexómetros Metromex Número 140 P, valor \$ 20.00 total \$ 340.00 6 Repuestos para Flexómetros Lufkir Número RI—22, valor \$ 25.00 total \$ 150.00, 5 Flexómetros (Sigue al frente)

Metromex No. 145-2M., valor \$ 23.00 total \$ 115.00, 2 Flexómetros Lufkin Núm. 165. 3M., valor \$ 27.00 total \$ 54.00, 1 Flexómetro Metromex No. 150-2M., valor \$ 19.00 total \$ 19.00 82 Flexómetros Metromex No. 155, valor \$ 15.00 total \$ 1,230.00 50 Flexómetros Metromex No. 310, valor \$ 37.00 total \$ 1,850.00, 9 Flexómetros Metromex No. 300, valor \$ 29.00 total \$ 261.00 67 Flexómetros Metromex No. 110, valor \$ 15.00 total \$ 1,05.00, 1 Flexómetro Metromex No. 210, valor \$ 19.50 total 19.50, 140 Portacandados Atlas No. 10, -valor \$ 6.00 total \$ 840.00, 20 Portacandados Atlas No. 8, valor \$ 5.00 total \$ 100.00, 10 Portacandados Atlas No. 6, valor \$ 4.00 total \$ 400.00, 1 Tijera para Hojalatero Crescent No. 412-12, valor \$ 175.00 total . . . \$ 175.00, 3 Tijeras P/Hojalatero Crescent No. T 410-10, valor \$ 150.00 total \$ 450.00, 640 Placas Royer No. 5363 metálicas, valor \$ 3.00 total \$ 1,920.00, 350 Placas Royer No. 5362 Metálica, valor \$ 3.00 total \$ 1,050.00, 10 Royos con 50 Mts. de Alambre Tw-10, valor \$ 120.00 total \$ 1,200.00, 23 Royos de Cables para Antena Mac, valor \$ 90.00 total \$ 2,070.00, 1 Royo de Alambre Twd No. 14 Mac, valor \$ 300.00 total \$ 300.00, 4 Royos de Alambre Tw-14 Tepeyac, valor \$ 125.00 total \$ 500.00, 6 Royos de Alambre Tw-12 Tepeyac, valor . . \$ 145.00 total \$ 870.00, 3 Royos de Alambre Tw10 Mac, valor \$ 275.00 total \$ 825.00 22 Reguladores P/Gas Baro, valor \$ 55.00 total \$ 1,210.00, 5 Pinzas Hacendado chicas de 8 Inglesa, valor \$ 110.00 total \$ 550.00 1 Pinza Hacendado Crescent de 10 con, valor \$ 155.00 total \$ 155.00, 4 Pinzas Hacendado Mella de 10 Forro Aleman, valor \$ 125.00 total \$ 500.00, 1 Pinza Hacendado de 10 sin Forro 4 S/Marca, valor \$ 100.00 total \$ 100.00, 18 Reguladores para Gas Precisión No. 30, valor 55.00 total \$ 990.00 11 Trabador para serrote West Alemán, valor \$ 35.00 total \$ 385.00, 190 Chapas Arca Mod. 54, valor \$ 16.00 total \$ 3,040.00, 60 Chapas Arca Mod. 31, valor \$ 24.00 total \$ 1,440.00, 10 Chapas Arca Mod. 80, valor \$ 35.00 total \$ 350.00, 17 Chapas Arca Mod. 24, valor \$ 45.00 total \$ 765.00, 8 Expansores de Tubo Ita No. 130, valor \$ 175.00 total \$ 1,400.00, 12 Cor. atubo Ita No. 142, valor \$ 75.00 total \$ 900.00, 12 Juegos de Desarmadores P/Jover Zomy, valor \$ 28.00 total \$ 336.00, 70 Chapas Arca Modelo 56, valor \$ 14.00 total \$ 980.00, 45 Chapas Arca Modelo 54, valor \$ 12.00 total \$ 540.00

9 Candados Cemex CM-38, valor \$ 25.00 total 225.00, 7 Candados Arca Modelo 2, valor \$ 22.00 total \$ 154.00, 13 máquinas de Peluquero Mundito No. 3520, valor \$ 45.00 total \$ 585.00, 3 Martillos Proto No. 13-12, valor \$ 55.00 total \$ 165.00, 10 Desarmadores de Barra Cromada proto, valor \$ 35.00 total \$ 350.00 12 Desarmadores Proto No. 9643, valor \$ 15. total \$ 180.00, 12 Desarmadores Proto No. 5432, valor \$ 12.00 total \$ 144.00, 5 Candados de Cubo No. 5430 Proto, valor \$ 22.00 total \$ 110.00, 4 Llaves Españolas Proto No. 3031, valor \$ 19.00 total \$ 76.00, 6 Llaves Españolas Proto No. 3035 valor \$ 24.00 total \$ 144.00, 10 Desarmadores Proto No. 7671, valor \$ 14.00 total \$ 140.00, 5 Llaves Españolas Proto No. 3035, valor \$ 21.50 total \$ 107.50, 6 Desarmadores Proto No. 9625, valor \$ 24.00 total \$ 144.00, 5 Cinceles Proto No. 86-A de 1/2 por 6, valor \$ 21.50 total \$ 107.50, 9 Cinceles Proto No. 86-A de 7/16 por 6, valor \$ 23.00 total \$ 207.00, 1 Juego Llaves Españolas de 6 Piezas No. 5701, valor \$ 130.00 total \$ 130.00, 3 Desarmadores Proto No. 9684, valor \$ 17.50 total \$ 52.50, 10 Desarmadores Proto No. 9606, valor \$ 15.50 total \$ 155.00, 3 Llaves de Boca No. 5426, valor \$ 22.00 total \$ 63.00, 6 Desarmadores Proto No. 9682, valor \$ 14.00 total \$ 84.00, 12 Desarmadores Proto No. 9684, valor \$ 12.00 total \$ 144.00 5 Llevs Stilson CH No. 8, valor \$ 75.00 total . . . \$ 375.00, 3 Llaves Stilson CH No. 6, valor \$ 60.00 total \$ 180.00, 6 Niveles de Aluminio de 12 Level, valor \$ 35.00 total \$ 210.00 7 Niveles de Aluminio Meyers de 8, valor \$ 25.00 total \$ 175.00, 1 Llave Stilson No. 6 Proto, valor \$ 60.00 total \$ 60.00, 28 Chapas Cemex No. m-13, valor \$ 15.00 total \$ 420.00, 92 Candados Tro-Mex No. 18, valor \$ 10.00 total \$ 920.00, 57 Candados Tro-Mex No. 9, valor \$ 7.00 total \$ 399.00, 50 Candados Cemex No. CM-41, valor \$ 19.50 total \$ 975.00, 40 Candados Arca No. 217, valor \$ 15.00 total \$ 600.00, 4 Candados Tromex No. 36, valor \$ 14.00 total \$ 56.00, 12 Candados Atlas No. 15, valor \$ 5.00 total \$ 60.00, 11 Candados Atlas No. 25, valor \$ 6.00 total \$ 66.00, 23 Chapas Philips No. 250, valor \$ 42.00 total \$ 966.00, 5 Pasadores Cemex CM-82, valor \$ 10.00 total \$ 50.00, 41 Candados Cemex CM-41-L, valor \$ 18.00 total \$ 738.00, 7 Candados Philips Modelo 113, valor \$ 47.00 total \$ 329.00 20 Chapas Arca Modelo 20, valor \$ 9.00 to-

(Sigue a la vuelta)

tal \$ 180.00, 40 Chapas Arca Modelo 31, valor \$ 6.00 total \$ 240.00, 72 Bisagras W-Val No. 838, valor \$ 2.00 total \$ 144.00 40 Conexiones para manguera de $\frac{3}{8}$ fase, valor \$ 4.00 total \$ 160.00, 8 Pinzas Chofer de CH de 10, valor \$ 55.00 total \$ 440.00 24 Pinzas Chofer CH de 8, valor \$ 45.00 total \$ 1,080.00, 70 Pinzas Chofer Maprosa No. 307, valor \$ 12.00 total \$ 840.00, 48 Cucharas de Albañil Boxer de 8, valor \$ 12.00 total \$ 576.00, 550 Clavijas de Huile económica, valor \$ 1.00 total \$ 550.00, 7 Juegos de Desarmadores CH No. B-11, valor \$ 21.00 total \$ 147.00, 8 Cinceles Proto No. 86-A de $\frac{3}{8}$, valor \$ 15.00 total \$ 120.00, 6 Dados Proto No. 5420 de $\frac{3}{8}$, valor \$ 21.00 total \$ 126.00, 2 Dados Proto No. 5428 de $\frac{3}{8}$, valor \$ 22.00 total \$ 44.00, 4 Desarmadores Proto No. 9086, valor \$ 17.50 total \$ 70.00, 1 C/U Juego de Llaves Hema de Austria de 5 piezas, valor \$ 110.00 total \$ 550.00, 12 Desarmadores Proto No. 9682 valor \$ 14.00 total \$ 168.00, 9 Llaves Mixtas Proto No. 1226 de 13/16, valor \$ 21.00 total \$ 189.00, 7 Llaves Mixtas Proto No. 1228 de $\frac{3}{8}$, valor \$ 22.00 total \$ 154.00, 9 Desarmadores Proto No. 9196, valor \$ 14.00 total \$ 126.00, 4 H. Llaves Mixtas Proto No. 12222 de $\frac{3}{8}$, valor \$ 22.00 total \$ 88.00, 3 Maneral de Extensión Proto No. 5463, valor \$ 27.00 total \$ 81.00, 1 Juego de Llaves Estrias de 5 piezas, valor \$ 125.00 total \$ 125.00, 4 Desarmadores Proto No. 9682, valor \$ 16.50 total \$ 66.00, 7 Llaves Estrias No. 8184 de $\frac{3}{4}$ por $\frac{3}{8}$, valor \$ 21.00 total \$ 147.00, 4 Llaves Españolas Proto No. 3034 de $\frac{3}{8}$, valor \$ 15.00 total \$ 60.00, 7 Calibradores de Hojas Proto No. 000/AA valor \$ 26.00 total \$ 182.00 5 Dados Proto. No. 5420, valor \$ 19.50 total \$ 97.50, 9 Mannerals Proto de $\frac{1}{2}$ No. 1678, valor \$ 26.00 total \$ 234.00, 3 Llaves Estrias Proto No. 1139, valor \$ 24.00 total \$ 72.00, 7 Llaves Mixtas Proto No. 1234 de 11/16, valor \$ 19.50 total \$ 136.50, 2 Llaves Mixtas Proto No. 1228 de $\frac{3}{8}$, valor \$ 24.00 total \$ 48.00, 3 Llaves Estrias Proto No. 1135 de $\frac{3}{4}$, valor \$ 19.00 total \$ 57.00, 5 Llaves Estrias Proto No. 6220 de 9/16, valor \$ 23.00 total \$ 115.00, 3 Llaves Estrias Proto No. 1134 de $\frac{3}{8}$, valor \$ 16.00 total \$ 48.00, 3 Llaves Estrias Proto No. 1140 de $\frac{3}{8}$, valor \$ 17.50 total \$ 52.50, 4 Llaves Estrias Proto No. 1230 de 15/16, valor \$ 27.00 total \$ 108.00, 4 Llaves Estrias Proto No. 1145 de I, valor \$ 32.00 total \$ 128.00, 2 Llaves Estrias Proto No. 1232 de I, valor \$ 30.00

total \$ 60.00, 260 Llaves Múltiples P/Bicleta, valor \$ 5.00 total \$ 1,300.00, 40 Llaves Varias Bocas P/Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 200.00, 86 Masas Traseras Bimex, valor \$ 27.00 total \$ 2,322.00, 4 Brazos para Pedal de Bicicleta, valor \$ 15.00 total \$ 60.00, 1 Juegos de Frenos Yyma, valor \$ 27.00 total \$ 27.00, 9 Candados de Cadena Económicos para Bicicleta, valor \$ 22.00 total \$ 198.00, 279 Porta Tasa Telecopica de Bicicleta, valor \$ 6.00 total \$ 1,674.00, 260 Varillas para Pedal de Bicicleta, valor \$ 4.00 total \$ 1,040.00, 38. Cámaras Euskadi 18 por 13/8 valor \$ 24.00 total \$ 912.00 41 Gruesas de Balón de $\frac{1}{4}$, valor \$ 5.00 total \$ 205.00, 42 Tarrajas para Válvula de Bicicleta, valor \$ 3.00 total \$ 126.00, 36 Martillos de Timbre de Bicicleta, valor \$ 4.00 total \$ 144.00, 7 Chicharras de 16 dientes para Bicicleta, valor \$ 25.00 total \$ 175.00, 21 Sprock Masa Contrapedal, valor \$ 15.00 total \$ 315.00, 52 Aguas para Balón (Niples), valor \$ 2.00 total \$ 104.00, 9 Llaves múltiples para Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 45.00, 44 Llaves de cubo para Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 220.00, 32 Pares de Puños de lujo P/Bicicleta, valor \$ 6.00 total \$ 192.00, 67 Ejes de Centro económicos para Bicicleta, valor \$ 7.00 total \$ 469.00, 43 Tornillos de Centro de Manubrio Para Bicicleta, valor \$ 3.00 total \$ 129.00, 2108 Gusanos para Válvula de Cámara de Bicicleta, valor \$ 1.00 total \$ 2,108.00, 37 Cabezas Marra masa contra Pedal, valor \$ 12.00 total \$ 444.00, 185 Ahorcadores para Bicicleta, valor \$ 2.00 total 370.00, 833 Soquets para foco de Bicicletas, valor \$ 1.50 total \$ 1,249.50, 4 Juegos de Tasa de Centro, valor \$ 9.00 total 36.00, 312 Abrazaderas para hojas de Pantalón, valor \$ 3.00 total \$ 936.00, 1 Juego Multiplicación Mimex, valor \$ 45.00 total \$ 45.00, 229 Abrazaderas para espejo, valor \$ 2.00 total \$ 458.00 100 Ejes de Pedal Windsor, valor \$ 4.00 total \$ 400.00, 32 Mangueras para bomba de Pie, valor \$ 4.00 total \$ 128.00, 7 Cámaras Euskadi 26 por 13/8, valor \$ 24.00 total \$ 168.00, 47 Cámaras Aguila 16 por 1.75, valor \$ 22.00 total \$ 1,034.00, 80 Cámaras Handall 23 por 1 1/2, valor \$ 25.00 total \$ 2,000.00 84 Cámaras Impala 28 por 1 1/2 valor \$ 24.00 total \$ 2,016.00, 15 Pares Pedal para Bicicleta marca Windsor, valor \$ 32.00 total \$ 480.00, 7 Pares de Pedal para Bicicleta marca Pasa, valor \$ 33.00 total

(Sigue al frente)

\$ 231.00, 10 Pares de Pedal para Bicicleta valor \$ 35.00 total \$ 350.00, 184 Hules para Pedal de Bicicleta Marca Wind, valor \$ 3.00 total \$ 552.00, 1500 Tuercas Delanteras para Bicicleta, valor \$ 1.00 total \$ 1,500.00, 12 Calaveras Económicas para Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 60.00, 6 Pares de Pedal de Plásticos para Bicicleta, valor \$ 20.00 total \$ 120.00, 2 Bocinas para Bicicleta Jora, valor \$ 25.00 total \$ 50.00, 8 Pares de Pedal para Bicicleta Marca Wind, valor \$ 32.00 total \$ 256.00, 140 Pares de Abrazaderas de Frenos para Bici., valor \$ 3.00 total \$ 420.00, 10 cámaras Tornel 20 por 2.125, valor \$ 24.00 total \$ 240.00, 45 Cámaras Tornel 2 por 18, valor \$ 24.00 total \$ 1,080.00, 36 cámaras SLP 24 por 13/8, valor \$ 22.00 total \$ 792.00, 123 Pares de Puño para Manubrio de Bicicletas valor \$ 5.00 total \$ 615.00, 51 Pares de Pedales Para Bicicleta Brahtón, valor \$ 32.00 total \$ 1,632.00, 10 Cadenas para Bicicleta CM Jore, valor \$ 25.00 total \$ 250.00, 1 Cadena para Bicicleta Regina, valor \$ 30.00 total \$ 30.00, 255 Pares de Cadenas Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 1,255.00, 8 Timbres de Rayos para Bicicleta, valor \$ 14.00 total \$ 112.00, 10 Cadenas para Bicicletas Regina, valor \$ 30.00 total \$ 300.00, 566 Válvulas para Cámara de Bicicleta, valor \$ 2.50 total \$ 1,415.00, 1 Sirena Marca Sankio, valor \$ 55.00 total \$ 55.00, 20 Focos 6-6V para Bicicleta, valor \$ 2.00 total \$ 40.00, 74 Cementos para Parche Chucho, valor \$ 5.00 total \$ 370.00, 3 Pares de Pedal para Bicicleta Olympic, valor \$ 32.00 total \$ 96.00, 388 Conos traseros para Bicicletas, valor \$ 1.50 total \$ 582.00, 31 Pares de Abrazaderas para Freno, valor \$ 2.50 total \$ 77.50, 30 Juegos Tasa de Centro Roca Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 150.00, 265 Tuercas Traseras para Bicicleta, valor \$ 1.50 total \$ 403.50, 384 Pasador para Pedal de Bicicleta, valor \$ 1.50 total \$ 576.00, 357 Tornillos 3/16 por 2, valor \$ 10.00 total \$ 357.00, 144 Pasador para Pedal de Bicicleta, valor \$ 1.50 total \$ 216.00, 250 Conos traseros para Bicicleta, valor \$ 1.50 total \$ 375.00, 575 Soquets para Foco de Bicicleta, valor \$ 1.50 total \$ 862.50, 22 Calaveras para Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 110.00, 10 Calaveras para Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 50.00, 3 Masa para Triciclo de Carga, valor \$ 55.00 total \$ 165.00, 657 Tuercas de 5/16, valor \$ 0.50 total \$ 328.50, 24 Tasas de Centro Hembra sin Tope SRG, valor \$ 3.50 total

\$ 84.00, 28 Horquillas para Freno Delantero, valor \$ 7.00 total \$ 196.00, 412 Conos de Base para Bicicleta, valor \$ 1.50 total \$ 618.00, 152 Mangueras Largas para Bomba de Aire de Bici., valor \$ 3.00 total \$ 456.00, 255 Mangueras Cortas para Bomba de Aire de Bici, valor \$ 2.50 total \$ 637.50, 4 Llaves de Cazuela, valor \$ 15.00 total \$ 60.00, 5 Ejes de Centro Windsor para Bicicleta, valor \$ 9.00 total \$ 45.00, 710 Conos Delanteros para Bicicleta, valor \$ 1.50 total \$ 1,065.00, 6 Parches Chuchos, valor \$ 5.00 total \$ 30.00, 36 Birlos para Bicicleta, valor \$ 6.00 total \$ 216.00, 122 Válvulas Completas para Bicicletas, valor \$ 4.00 total \$ 488.00, 513 Tasas Delanteras para Bicicleta, valor \$ 3.00 total \$ 1,539.00, 5 Gruesas de Rayos No. 28-2 Windsor, valor \$ 35.00 total \$ 575.00, 80 Sobres de Soldadura Linder, valor \$ 5.00 total \$ 400.00, 3 Parales para Bicicleta, valor \$ 17.00 total \$ 51.00, 37 Pantaletas para Bicicleta, valor \$ 10.00 total \$ 370.00, 126 Conos Traceros para Bicicleta, valor \$ 1.50 total \$ 189.00, 22 Stops para Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 110.00, 380 Pares puños Económicos para Bicicletas, valor \$ 5.00 total \$ 1,900.00, 74 Pares puños económicos para Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 370.00, 104 Pares de Puños Económicos para Bicicleta, valor \$ 5.00 total \$ 520.00, 197 Espejos de Plástico para Bicicleta, valor \$ 12.00 total \$ 2,364.00, 60 Espejos de plásticos para Bicicleta, valor \$ 12.00 total \$ 720.00, 273 Rollos de Cinta para Bicicleta Varios Colores, valor \$ 5.00 total \$ 1,365.00, 98 Gruesas de Rayos Windsor valor \$ 42.00 total \$ 4,116.00, 5 Masas Delantera Windsor, valor \$ 32.00, total \$ 160.00, 7 Masas Traseras Windsor, valor \$ 29.00 total \$ 203.00, 2 Gatos Mkel "S" de 1½ Toneladas, valor \$ 175.00 total \$ 350.00, 88 Catarinas para Bicicleta, valor \$ 22.00 total \$ 1,936.00, 8 Parales para Bicicleta, valor \$ 17.50 total \$ 140.00, **90 Cámaras Handall 28 por 1½, valor \$ 25.00 total \$ 2,250.00**, 41 Juegos de Salpicaderas para Bicicleta, valor \$ 24.00 total \$ 984.00, 75 Asientos Acojinados para Bicicleta, valor \$ 55.00 total \$ 4,125.00, 10 Asientos de Cuero de 2 Resortes para Bicicleta, valor \$ 35.00 total \$ 350.00, 4 Asientos Acojinados para Bicicleta, valor \$ 60.00 total \$ 240.00, 50 Masas Traseras Windsor valor \$ 19.00 total \$ 950.00, 32 Masas Delanteras Gala, valor \$ 17.00 total \$ 544.00

(Sigue a la vuelta)

106 Timbres de Manubrio para Bicicleta, valor \$ 7.00 total \$ 742.00, 14 Berbiqui Atila No. 1, valor \$ 65.00 total \$ 910.00, 23 Espejos Cromados para Bicicleta, valor 22.00 total \$ 506.00, 5 Gruesas de Rayos Stella, valor \$ 32.00 total \$ 160.00, 4 Gruegas de Rayos San Luis, valor \$ 30.00 total \$ 120.00, 18 Asientos Acojinados para Bicicleta, valor \$ 55.00 total \$ 990.00, 44 Canillas para Frenos Delanteros, valor \$ 10.00 total \$ 440.00, 7 Chairas para Carniceros Solingen, valor \$ 27.00 total \$ 189.00, 20 Llaves Españolas 5/16 x 13/32 Hema, valor \$ 19.00 total \$ 380.00, 11 Llaves Mixtas de 9/16 Hema, valor \$ 17.00 total \$ 187.00, 26 Llaves Españolas 7/16 por 1/2 Hema, valor \$ 21.00 total \$ 546.00, 10 Receptáculo No. 351 Iusa, valor \$ 5.00 total \$ 50.00, 21 Apagadores No. 223 Iusa valor \$ 4.50 total \$ 94.50, 96 Rociadores Hudson No. 50 valor \$ 7.00 total \$ 672.00, 93 Cifas de Aluminio de 8 por 8, valor \$ 12.00 total \$ 1,116.00, 24 Rociadores Hudson No. 80 valor \$ 8.00 total \$ 192.00, 66 Calaveras para Bicicleta Chicas, valor \$ 4.00 total \$ 264.00, 22 Calaveras para Bicicleta Grande, valor \$ 6.00 total \$ 132.00, 40 Tapas para W C Econozeta, valor \$ 4.50 total \$ 180.00, 70 Pares de Salpicadera S/M Varios Colores, valor \$ 25.00 total \$ 1,750.00, 460 Eses Cromadas para Hamaqueros, valor \$ 1.60 total \$ 736.00, 19 Diablitos Iharsa de Color Verde, valor \$ 155.00 total \$ 2,945.00, 267 Bolsas de Limpiador para Rayos de Bicicleta, valor \$ 3.00 total \$ 801.00, 61 Docenas de Adornos para puño de Bici., valor \$ 36.00 total \$ 2,196.00, 12 Docenas de Adornos para Frenos de Bicicleta, valor \$ 36.00 total \$ 432.00, 192 Exprimidores para Limón, valor \$ 5.00 total \$ 960.00, 845 Calaveras de Plástico Alto, valor \$ 4.00 total \$ 3,380.00, 147 Cifas de Aluminio de 6 por 6, valor \$ 10.00 total \$ 1,470.00, 152 Cifas de Aluminio de 10 por 10, valor \$ 15.00 total \$ 2,280.00, 50 Hamaqueros Semiocultos Dobles, valor \$ 13.00 total \$ 650.00, 49 Receptáculo No. 351 Iusa, valor \$ 4.50 total \$ 220.50, 16 Rociadores Hudson No. 80 valor \$ 8.00 total \$ 128.00, 18 Rociadores Hudson No. 60, valor \$ 6.00 total \$ 108.00, 14 Extenciones de 4.5 metro No. 348 Iusa, valor \$ 10.00 total \$ 140.00, 86 Receptáculos No. 321 Iusa, valor \$ 5.00 total \$ 430.00, 11 Portalámpara de Cadena Marca Iusa, valor \$ 7.50 total \$ 82.50, 4 Soquet L. No. 115 Iusa, valor \$ 5.00 total \$ 20.00, 23 Soquet Rencillo No. 111 Iusa, valor \$ 4.00 total \$

\$ 92.00, 25 Portalámpara C/Llave No. 142 Iusa, valor \$ 5.00 total \$ 125.00 6 Placas metálica Quinzio, valor \$ 6.00 total \$ 36.00, 2 Placas Metálicas Royer, valor \$ 6.00 total \$ 12.00, 1 Placa Metálica Iusa, valor \$ 6.00 total \$ 6.00, 2 Placas de Platino Royer, valor \$ 3.00 total \$ 6.00, 1 Placa de Platino Iusa, valor \$ 3.00 total \$ 3.00, 31 Arrancador Quinzio No. FSF, valor \$ 3.00 total \$ 93.00, 12 Arrancador Eagle No. FS2, valor \$ 2.50 total \$ 30.00, 97 Interruptores Arrow de Palanca, valor \$ 4.00 total \$ 388.00, 170 Tapones Ext., No. 831 Iusa, valor \$ 250.00 total \$ 425.00, 280 Brocas de Alta Velocidad de 5/32, valor \$ 15.00 total \$ 4,200.00, 198 Brocas de Alta Velocidad de 3/16, valor \$ 17.00 total \$ 3,366.00, 6 Brocas de alta velocidad de 1/4, valor \$ 23.00 total \$ 138.00, 6 Brocas de alta velocidad de 11/32, valor \$ 40.00 total \$ 240.00, 1 Bicicleta Windsor 20 por 13/8 Zenic-A, valor \$ 1,000.00 total \$ 1,000.00, 1 Bicicleta Windsor 20 por 13/8 Serie, valor \$ 1,000.00 total \$ 1,000.00, 45 Llantas de 4 capas Good Year Oxo, valor \$ 35.00 total \$ 1,575.00, 14 Llantas de 2 capas Good Year Oxo, valor \$ 40.00 total \$ 560.00, 4 Llantas de 2 Capas Good Year Oxo, valor \$ 35.00 total \$ 140.00, 3 Llantas S/Montes Good Year de 400 x 8, valor \$ 40.00 total \$ 120.00, 50 Rastrillos S/Mango de tipo económico, valor \$ 20.00 total \$ 1,000.00, 160 Brocas A/Velocidad de 1/4 Greenfield, valor \$ 13.00 total \$ 2,080.00, 121 Placas de Plástico Iusa, valor \$ 3.00 total \$ 363.00, 13 Placas metálicas Iusa, valor \$ 5.00 total \$ 65.00, 79 Placas Metálicas Iusa, valor \$ 5.00 total \$ 395.00, 39 Placas de Plástico Iusa, valor \$ 3.00 total \$ 117.00, 15 Contactos Quinzio No. 21, valor \$ 6.00 total \$ 90.00, 79 Portalámpara No. P137 Iusa, valor \$ 6.00 total \$ 474.00, 100 Apagadores No. 223 Iusa, valor \$ 5.00 total \$ 500.00, 7 Saca-Bocado de Estrella, valor \$ 35.00 total \$ 245.00, 32 Abrelatas maprosa de Palanca, valor \$ 7.00 total \$ 224.00, 10 Kilogramos de clavo de Lino Pulido de 1/2, valor \$ 10.00 total \$ 100.00, 40 Cajas con 10 Piezas de c/u 6U-6W sin marca valor \$ 20.00 total \$ 800.00, 7 Cajas de Focos de 10 piezas c/u. de 6V S/M, valor \$ 20.00 total \$ 140.00, 99 Focos de 6V S/M, valor \$ 2.00 total \$ 198.00, 4 Candados de Chicotes Largos P/Bicicleta, valor \$ 35.00 total \$ 140.00, 11 Candados de Chicote cortos para Bicicleta, valor \$ 30.00 total

(Sigue al frente)

\$ 330.00, 120 Focos 15/15 Kelly P/Carro, valor \$ 5.00 total \$ 600.00, 70 Focos Philips No. 1154/6-8V, valor \$ 5.00 total \$ 350.00, 15 Focos RB-19 Kelly, valor \$ 5.00 total \$ 75.00, 12 Focos 1446 Kelly, valor \$ 5.00 total \$ 60.00, 12 Focos Trifa 6V/BA-20, valor \$ 7.00 total \$ 84.00, 50 Condensadores para moto, valor \$ 15.00 total \$ 750.00 20 Switch LS61 Marca Pposeph Pollak, valor \$ 10.00 total \$ 200.00, 50 Platinos para moto Islo 175, valor \$ 6.00 total \$ 300.00 48 Platinos No. 4394, valor, \$ 5.00 total \$ 240.00, 48 Platinos No. 4393, valor... \$ 5.00 total \$ 240.00, 45 Interruptor de Luz para motor No. 10-5-60, valor \$ 4.00 total \$ 180.00, 100 Bujias D 6 Hs Marca Ngk, valor \$ 7.00 total \$ 700.00, 10 Bujias B 6 HS marca Ngk, valor \$ 10.00 total \$ 100.00, 1 Espejo Cromado para moto, valor \$ 25.00 total \$ 25.00 75 Juegos Anillos para moto, valor \$ 10.00 total \$ 750.00, 5 Engranajes para moto 350-160, valor... \$ 17.00 total \$ 85.00, 3 Regulador para Tanque de Gas, valor \$ 55.00 total \$ 165.00 2 Bledos para Peluquero, valor \$ 10.00 total \$ 20.00, 7 Barrenas Irwin, valor 25.00 total \$ 175.00, 17 Arcos para Segueta Hercules, valor \$ 25.00 total \$ 425.00, 17 Espatulas Hecort de valor \$ 6.00 total \$ 102.00, 44 Espatulas Hecort de 1½, valor \$ 4.00 total 176.00, 50, Espatulas Hecort de 1½, valor \$ 4.00 total \$ 200.00, 4 Gatos Hidráulicos Mikel'S de 5 Toneladas, valor \$ 275.00 total \$ 1,100.00, 2 Mezcladoras de plásticos No. 3008 Edx, valor \$ 75.00 total \$ 150.00, 2 Mezcladoras de Plástico No. 3004 Edomex, valor \$ 55.00 total .. \$ 110.00, 466 Billeteras de Plástico Grandes, valor \$ 3.00 total \$ 1,398.00, 35 Coples de inserción de Plástico, valor \$ 2.50 total \$ 87.50, 120 Ménsulas Charoladas No. 5 Gamo, valor \$ 2.50 total \$ 300.00, 30 Ménsulas Charoladas No. 4 Rapsa, valor \$ 3.75 total \$ 292.50, 132 Ménsulas Charoladas No. 3 Gamo, valor \$ 2.50 total \$ 330.00, 48 Ménsulas Charoladas No. 1 Gamo, valor \$ 2.00 total \$ 96.00, 28 Llaves de paso No. 900 H Edo-Mex, valor... \$ 35.00 total \$ 980.00, 47 Llaves de Nariz con Rosca No. 300, valor \$ 35.00 total... \$ 1,645.00, 20 Bombillos Coleman de 500, valor \$ 40.00 total \$ 800.00, 9 Rollos de Cable para antena, valor \$ 90.00 total \$ 810.00 186 Tés de inserción de ½ Edo-Mex, valor \$ 3.00 total \$ 558.00, 140 Tes de Inserción C/rosca al Centro de ½, valor \$ 2.50 total \$ 350.00, 254 Codos de Inserción de ½ por

90 Edo-Mex, valor \$ 2.50 total \$ 635.00, 54 Codos Rosca de ½ per 90 Edo-Mex, valor \$ 2.50 total \$ 135.00, 106 Conexión para Manguera de ½ Edo-Mex, valor \$ 4.00 total \$ 424.00, 213 Niples de ½ Edo-Mex, valor \$ 3.00 total \$ 639.00 282 Tapón Macho de ½ Edo-Mex, valor \$ 3.00 total... \$ 846.00, 32 Tés Rosca Interior Edo-Mex, valor \$ 4.00 total \$ 128.00, 6 Llaves de Nariz con Rosca Mod. 300 M., valor \$ 35.00 total \$ 210.00, 138 Coples de Inserción con Rosca de ¾, valor \$ 3.50 total \$ 483.00, 201 Coples de Inserción con rosca Inst. de 1½, valor \$ 3.50 total \$ 703.50 135 Clavijas No. 115 Iusa, valor \$ 4.00 total \$ 540.00, 20 Cajas de Focos de 10 C/V 6V-6W, valor \$ 20.00 total \$ 400.00, 10 Cadenas para Bicicletas Marca C.I.C., valor \$ 25.00 total \$ 25.00, 76 Soquets de Hule No. 145 Eagle, valor \$ 4.50 total \$ 342.00 3 Swicht de Caja 2 por 30 amperes Marca Royer, valor \$ 55.00 total \$ 165.00, 11 Gatos Hidráulicos de 3 Toneladas Marca Mikel, valor \$ 255.00 total \$ 2,805.00, 5 Rollos Alambre TW No. 14 Mac, valor... \$ 145.00 total \$ 725.00, 5 Rollos Alambre Tw 18 Mac, valor \$ 130.00 total \$ 650.00 1 Rollo Alambre Twd No. 14 Mac, valor \$ 225.00 total \$ 225.00, 54 Switch Royer 2 x 30 Porcela, valor \$ 22.00 total \$ 1,118.00, 5 Rollos Alambre Tw No. 10 Mac, valor \$ 175.00 total \$ 875.00, 666 Cajas Peines Premier F 1000, valor \$ 5.00 total \$ 3,330.00, 249 Cajas Peines Premier No. 1100, valor \$ 6.00 total \$ 1,494.00, 28 Cajas Peines Premier 1050, valor \$ 5.50 total \$ 154.00, 42 Cajas Peines Premier 320, valor \$ 9.00 total 378.00, 70 Juegos de Naipes del Rey, valor \$ 3.00 total... \$ 210.00, 43 Juegos de Naipes del Perico, valor \$ 3.00 total \$ 129.00, 128 Cajas de Peines super Aguila No. 103, valor \$ 6.00 total \$ 768.00, 3 Gatos Hidráulicos Mikel'S de 1½ Ton., valor \$ 145.00 total \$ 435.00 5 Juegos de Dominó Campeón, valor... \$ 12.00 total \$ 60.00, 61 Cerraduras Fanal Izquierdo No. 175, valor \$ 45.00 total .. \$ 2,745.00, 64 Cerraduras Fanal Derechas No. 175, valor \$ 45.00 total \$ 2,880.00, 24 Cerraduras Fanal No. 200 para Clocet, valor \$ 25.00 total \$ 600.00, 63 Cerraduras Fanal No. 165 Picaporte, valor \$ 33.00 total \$ 2,079.00, 5 Fija Puerta Fanal No. 1210 valor \$ 15.00 total \$ 75.00, 3 Cerraduras de Intercomunicación Fanal No. 264, valor \$ 35.00 total \$ 105.00, 1 Cerradura para

(Sigue a la vuelta)

Baño No. 265 Fanal, valor \$ 45.00 total \$ 45.00, 34 Sacabocados de Golpe de 1/4, valor \$ 7.00 total \$ 238.00, 34 Focos 6V-6W para Bicicleta, valor \$ 2.00 total \$ 68.00 15 Focos de 3V para Viciicleta, valor \$ 2.00 total \$ 30.00, 17 Focos de 6V, valor \$ 2.00 total \$ 34.00, 2 Pinzas Zapatero sin Marca, valor \$ 22.00 total \$ 44.00, 158 Capuchones Coleman de 3500 C.P., valor \$ 4.00 total \$ 632.00, 18 Capuchones Coleman de 3000 C.P., valor \$ 3.00 total \$ 54.00, 150 Seguetas Marca Blu-Mool, valor \$ 8.00 total \$ 12.000.00, 50 Apagador Arrow Lu-201, valor \$ 7.00 total \$ 350.00, 22 Apagador Arrow M-205, valor \$ 7.00 total \$ 154.00, 9 Receptáculo Arrow Lu-202, valor \$ 6.00 total \$ 54.00, 28 Apagadores Royer 221, valor \$ 10.00 total \$ 280.00, 10 Contactos Royer 181, valor \$ 8.00 total \$ 80.00, 9 Pares de Bisagra Arca No., valor \$ 10.00 total \$ 90.00, 100 Placas Royer No. 5362 Metálicas, valor \$ 5.00 total \$ 500.00, 80 Placas Royer No. 5363 Metálicas, valor \$ 5.00 total \$ 400.00, 38 Placas Arrow No. Lu-10, valor \$ 5.00 total \$ 190.00, 32 Placas Arrow No. Lu-10 valor \$ 5.00 total \$ 160.00, 45 Clavijas Triple No. 780 marca Sagle, valor \$ 3.00 total \$ 135.00, 69 Apagadores Royer No. 7222, valor \$ 7.00 total \$ 483.00, 12 Piedras de Asentar marca Norton J-B6, valor \$ 30.00 total \$ 360.00, 6 Piedras de Asentar marca Norton JB-134, valor \$ 25.00 total \$ 150.00 20 Tapón Iusa No. 730, valor \$ 3.00 total \$ 60.00, 45 Cintas Aislantes de plástico de 5 Mts., Marc., valor \$ 4.00 total \$ 180.00, 20 Cintas Atlas No 1, valor \$ 1.20 total \$ 24.00, 28 Cintas Iusa, valor \$ 17.00 total \$ 476.00, 10 Cintas Iusa, valor \$ 17.00 total \$ 170.00, 107 Placas Tipo Quinziño, valor \$ 6.00 total \$ 642.00, 60 Apagadores Tipo Quinziño, valor \$ 6.00 total \$ 360.00, 19 Interruptores para timbre Quinziño, valor \$ 5.00 total \$ 95.00, 11 Agujas Rhein No. 3, valor \$ 65.00 total \$ 715.00 6 Llaves Cobe 9/16 Proto, valor \$ 19.50 total \$ 117.00, 5 Llaves Cobe 7/16 Proto, valor \$ 18.00 total \$ 90.00, 1 Llave Cobe 5/8 Proto, valor \$ 15.00 total \$ 15.00 43 Tuercas Cónicas $\frac{3}{8}$, valor \$ 4.00 total \$ 172.00, 63 Niplo Terminal de 3/8 por 3/8, valor \$ 7.00 total \$ 441.00, 22 Tuercas Invertidas para Pictet de $\frac{1}{2}$ de B., valor \$ 9.00 total \$ 198.00, 13 Campanas Niple de $\frac{1}{2}$, valor \$ 4.00 total \$ 52.00, 71 Llaves para Gas de $\frac{3}{8}$ marca Iusa de Bronce, valor \$ 22.00 total \$ 1,562.00, 103 Codos para

Gas de $\frac{3}{8}$ por $\frac{3}{8}$, valor \$ 14.00 total \$ 1,442.00, 9 Pedales para bicicleta marca Olympic No. 64, valor \$ 25.00 total \$ 225.00 48 campanas Niple $\frac{3}{8}$ por $\frac{3}{8}$ de Bronce, valor \$ 4.00 total \$ 192.00, 300 Apagadores sencillo No. 223, valor \$ 5.00 total \$ 1,500.00, 150 Tapones Fusibles Iusa No. 730, valor \$ 3.00 total \$ 450.00, 12 Enchufe para Plancha Iusa, valor \$ 5.00 total \$ 60.00, 40 Royos Cinta Plástica de 15 metros Iusa, valor \$ 18.00 total \$ 720.00, 90 Receptores Iusa No. 351, valor \$ 3.50 total \$ 315.00, 20 Apagadores Iusa No. 253, valor \$ 5.00 total \$ 100.00, 16 Apagadores Iusa No. 214, valor \$ 5.00 total \$ 80.00, 4 Apagadores Iusa No. 211, valor \$ 5.00 total \$ 20.00, 30 Potalámparas de Cadena No. 142. A, valor \$ 14.00 total \$ 420.00 47 Receptáculo Triple Galatoyo 331 Iusa, valor \$ 4.00 total \$ 188.00, 10 Apagador Visibles No 1 P211 Iusa, valor \$ 5.00 total \$ 50.00, 40 Apagadores Intercambiables No. 226 Iusa valor \$ 4.50 total \$ 180.00, 18 Partalámparas con Clavijas No. 145 Iusa, valor \$ 6.00 total \$ 108.00, 5 Apagadores No. 223, valor \$ 4.50 total \$ 22.50, 19 Shuick para Taladro de $\frac{3}{8}$, valor \$ 35.00 total \$ 665.00, 120 Focos para Moto, valor \$ 5.00 total \$ 600.00, 30 Focos para Carro, valor \$ 4.00 total \$ 120.00, 9 Focos para Carro, valor \$ 4.50 total \$ 40.50, 8 Soke Ladrón No. 115, valor \$ 5.00 total \$ 40.00, 57 Focos de 25 W, valor \$ 5.00 total \$ 285.00, 13 Broca de Alta Velocidad de 3/16, valor \$ 16.00 total \$ 208.00, 12 Broca de Alta Velocidad de 15/64, valor \$ 24.00 total \$ 288.00, 11 brocas de Alta Velocidad de 1/8, valor \$ 14.00 total \$ 154.00, 7 Broca de Alta Velocidad de 5/32, valor \$ 15.00 total \$ 105.00, 22 Broca de Alta Velocidad de $\frac{1}{4}$, valor \$ 25.00 total \$ 550.00, 4 Broca de Alta Velocidad de $\frac{3}{8}$, valor \$ 55.00 total \$ 220.00, 7 Broca de Alta Velocidad de 3/64, valor \$ 10.00 total \$ 70.00, 13 Brocas de Alta Velocidad de $\frac{1}{4}$, valor \$ 25.00 total \$ 325.00, 10 Brocas de Alta Velocidad de 5/32, valor \$ 15.00 total \$ 150.00 5 Broca de Alta Velocidad de 5/16, valor \$ 40.00 total \$ 200.00, 5 Broca de Alta Velocidad de 3/16, valor \$ 18.00 total \$ 90.00, 4 Broca de Alta Velocidad de 7/32, valor \$ 21.00 total \$ 84.00, 3 Broca de Alta Velocidad de 13/32, valor \$ 55.00 total \$ 165.00 1 Broca de Alta Velocidad de 11/32, valor \$ 40.00 total \$ 40.00, 1 Broca de Alta Velocidad de 9/32, valor \$ 21.00

(Sigue al Frente)

total \$ 21.00, 10 Brocas de Alta velocidad de 1/64, valor \$ 9.00 total \$ 90.00, 1 Broca de Alta velocidad de 3/8, valor \$ 60.00 total \$ 60.00, 2 Juegos de Llaves Alex, valor \$ 10.00 total \$ 20.00, 273 Soke con Llave, valor \$ 4.50 total \$ 1,228.50, 295 Soke Ladrón, valor \$ 5.00 total \$ 1,475.00, 12 Roros de Cable, valor \$ 90.00 total \$ 1,080.00, 22 Cintas Plástica, valor \$ 19.00 total \$ 418.00, 90 Interruptores de Navaja, valor \$ 9.00 total \$ 810.00, 16 Cuchillos Linder de 8, valor \$ 12.00 total \$ 192.00 44 Tijeras para bicicletas Windsor, valor \$ 22.00 total \$ 968.00, 45 Cuchillos Colonial No. 80-7, valor \$ 17.00 total \$ 765.00, 82 Cuchillos Colonial Número 80-6, valor \$ 15.00 total \$ 1,230.00, 9 Brochas Nor-teñas de 6, valor \$ 39.00 total \$ 351.00, 13 Llaves Mixtas de 1/2 Ch., valor \$ 16.00 total \$ 208.00, 11 Llantas Inove 12 1/2 por 2 1/2 valor \$ 22.00 total \$ 242.00, 13 Llaves Española 7/8 Hema, valor \$ 22.00 total \$ 286.00, 12 Esprimidores para Naranjas de Palanca, valor \$ 75.00 total \$ 900.00, 7 Inyectores para Gruesa Mikel'S, valor \$ 45.00 total \$ 315.00, 61 Ruedas para Diablito de 5, valor \$ 15.00 total \$ 915.00, 2 Ruedas para Diablito de 6, valor \$ 17.00 total \$ 34.00, 2 Ruedas para Carro Paletero de 7, valor \$ 25.00 total \$ 50.00, 46 Ruedas para Diablito de 4, valor \$ 14.50 total \$ 667.50, 88 Ruedas para Diablitos de 7' valor \$ 25.00 total \$ 2,200.00 30 Ruedas para Diablito de 7/7/2, valor \$ 24.00 total \$ 720.00, 22 Ruedas para Diablito de 8, valor \$ 27.00 total \$ 594.00, 115 Conexiones para Manguera de 1/2 Edo-Mex, valor \$ 5.00 total \$ 575.00, 69 Regaderas con Brazo de 4, valor \$ 27.00 total \$ 1,863.00, 39 Regaderas con Brazo de 4, valor \$ 27.00 total \$ 1,053.00, 23 Regaderas sin Brazo de 5 1/2 D.T., valor \$ 22.00 total \$ 506.00, 105 Regaderas sin brazo de 4/1/2, valor \$ 20.00 total \$ 2,100.00, 100 Pelador para papas Maprosa No. 180-Z, valor \$ 5.00 total \$ 500.00 14 Llaves para Lavabo No. 250 Cowen, valor \$ 65.00 total \$ 910.00, 36 Llaves de Empotrar Cowen No. 476, valor \$ 75.00 total \$ 2,700.00, 78 Regaderas Cowen No. 576, valor \$ 45.00 total \$ 3,510.00, 5 Cespol Doble al Piso Cowen No. 360, valor \$ 75.00 total \$ 375.00, 4 Regaderas Gradua-bles cowen No. 599, valor \$ 55.00 total \$ 220.00, 44 Cámaras Good Year Oxo 2.50 por 2.75, valor \$ 22.00 total \$ 968.00, 55 Vál-vulas Perfectas, valor \$ 6.00 total \$ 330.00, 1 Lámpara Everady Illuminated Magnifying valor \$ 37.00 total \$ 37.00, 19 Tubos Flo-

\$ 418.00, 2 Litros de Laca Auro-Mex., va-lor \$ 22.00 total \$ 44.00, 1 Litro de Sella-dor Concentrado Auro-Mex., valor \$ 20.00 total \$ 20.00, 80 Brochas Azteca de 1, valor \$ 3.00 total \$ 240.00, 3 Mezcladoras Cowen No. 800 para Lavabo, valor \$ 79.00 total \$ 237.00, 10 Serrotes Metro-Mex No. 22 Linea 71, valor \$ 27.00 total \$ 270.00, 5 Serrotes Celta No. 20, valor \$ 25.00 total \$ 125.00, 3 Serrotes Dorbi No. 16, valor \$ 24.00 total \$ 72.00, 26 Martillos Famsa No. 4, valor \$ 22.00 total \$ 572.00, 11 Sopletes para Gas Ingusa de dos Boquillas, valor \$ 75.00 total \$ 825.00, 2 Llaves para Lavabo Cromadas, valor \$ 75.00 total \$ 150.00, 126 Brochas Aztecas de 6, valor \$ 20.00 total \$ 3,780.00, 19 Sopletes para Gas Iusa de 2 Boquillas, valor \$ 175.00 total \$ 3,325.00, 142 Brochas Azteca de 1 1/2, valor \$ 4.00 total \$ 568.00, 183 Brochas Azteca de 1 1/2, valor \$ 4.00 total \$ 732.00, 120 Brochas Aztecas Fina de 1 1/2, valor \$ 3.00 total \$ 360.00, 40 Brochas Azteca de 2, va-lor \$ 4.50 total \$ 180.00, 97 Brochas Azteca de 2 1/2, valor \$ 5.00 total \$ 485.00, 30 Brochas Aztecas Fina de 2, valor \$ 4.50 total \$ 135.00, 15 Brochas Azteca de 3, va-lor \$ 6.00 total \$ 90.00, 24 Brochas Perfect de 2 1/2, valor \$ 7.00 total \$ 168.00, 2 Tiroles de Lámina Galvanizada, valor \$ 275.00 to-tal \$ 550.00, 52 Ménsulas Doradas Rish, valor \$ 7.00 total \$ 364.00, 6 Ralladores pa-ra Cemento Hecort, valor \$ 7.00 total \$ 42.00, 100 Picahielo Maprosa No. 111-2 valor \$ 5.00 total \$ 500.00, 1 Llave de Compuerta de 1 1/2 Nibco, valor \$ 49.00 total \$ 49.00, 5 Contras para Tanques bajo de Bronce V., valor \$ 45.00 total \$ 225.00, 8 Llaves de Globo del 1 1/4 "C", valor \$ 39.00 \$ total \$ 312.00, 5 Llaves de Globo de 3/4 Vekel, valor \$ 39.00 total \$ 195.00, 11 Llaves de Globo de 3/8 Vekel, valor \$ 39.00 total \$ 429.00, 24 Llaves de Nariz de Bronce sin Pulir de 1/2, valor \$ 40.00 to-tal \$ 960.00, 15 Llaves de Nariz de Bronce sin Pulir de 1/2, valor \$ 40.00 total \$ 600.00 27 Cespol para Lavabo a la Pared No. 353, valor \$ 75.00 total \$ 2,025.00, 17 Cinceles Truper CI por 12, valor \$ 22.00 total \$ 374.00, 50 Cinceles Truper CI por 8, valor \$ 20.00 total \$ 1,000.00, 1 Martillo Cromado No. 4 Banty, valor \$ 25.00 total \$ 25.00, 4 Martillos Truper Po-16, valor \$ 35.00 to-tal \$ 140.00, 1 martillo de bola Truper PB-32, valor \$ 37.00 total \$ 37.00, 12 Martillos Truper PO-7, valor \$ 39.00 total \$ 468.00, 12 Cepillos Perft. P/Ropa No. F 3003 valo \$ 144.00 total \$ 144.00, 60 Brochas Azteca

de 2, valor \$ 6.00 total \$ 360.00, 44 Brochas Azteca de 2, valor \$ 6.00 total \$ 264.00, 20 Niveles de madera Linder de 15 CM., valor \$ 15.00 total \$ 300.00, 19 Niveles de Madera Linder de 20 CM., \$ 18.00 total \$ 342.00, 5 Niveles de Madera Linder de 45 CM., valor \$ 22.00 total \$ 110.00, 14 Niveles de Madera Linder de 25 CM., valor \$ 20.00 total \$ 280.00, 1 Nivel de Madera Linder de 40 CM., valor \$ 21.00 total \$ 21.00, 5 Niveles de Madera Linder de 50 CM., valor \$ 24.00 total \$ 120.00, 2 Martillos Truper PQ-13 valor \$ 35.00 total \$ 105.00, 5 Martillos Truper PB-24-P., valor \$ 37.00 total \$ 185.00, 6 Martillo Truper PQ-16, valor \$ 40.00 total \$ 240.00, 7 Martillos Truper PD-40-P., valor \$ 37.00 total \$ 259.00, 6 Gatos Hidráulicos Mikel'S de 3 Toneladas, valor \$ 225.00 total \$ 1,350.00, 6 Gatos Hidráulicos Mikel'S de 5 Toneladas, valor \$ 350.00 total \$ 2,100.00, 78 Pares de Gomas de Freno de Bicicleta, valor \$ 35.00 total \$ 390.00, 11 Cepillos Bolero, valor \$ 12. total \$ 132.00, 12 Cepillos Perfecta para Ropa No. F3603, valor \$ 12.00 total \$ 144.00, 60 Brochas Azteca de 2, valor \$ 6.00 total \$ 360.00, 44 Brochas Aztecas de 2, valor \$ 6.00 total \$ 264.00, 20 Niveles de madera Linder de 15 CM., valor \$ 15.00 total \$ 300.00, 19 Niveles de Madera Linder de 20 CM., valor \$ 18.00 total \$ 342.00, 5 Niveles de Madera Linder de 45 CM., valor \$ 22.00 total \$ 110.00, 14 Niveles de Madera Linder de 25 CM., valor \$ 20.00 total \$ 280.00, 1 Nivel de Madera Linder de 40 CM., valor \$ 21.00 total \$ 21.00, 5 Niveles de Madera Linder de 50 CM., valor \$ 24.00 total \$ 120.00, 200 Espátulas Maprosa No. 497, de 3, valor \$ 4.00 total \$ 800.00, 286 Brochas Azteca de 1½ Pulgada, valor \$ 2.00 total \$ 572.00, 11 Brochas Azteca de 1 Pulgada, valor \$ 3.00 total \$ 33.00, 33 Cuchillos Colonia No. 51-5, valor \$ 17.00 total \$ 561.00, 8 Cuchillos Colonia No. 52-8 valor \$ 14.00 total \$ 112.00, 11 Cuchillo Colonia No. 53-7, valor \$ 12.00 total \$ 132.00, 21 Cuchillos Colonia No. 50-3, valor \$ 14.00 total \$ 294.00, 12 Cuchillos Colonia No. 54-8, valor \$ 17.00 total \$ 204.00, 6 Bisagras de Reporte Doradas, valor \$ 15.00 total \$ 90.00, 70 Brocas Alta Velocidad de 1/4, valor \$ 22.00 total \$ 154.00, 120 Brocas Alta Velocidad de 5/16, valor \$ 35.00 total \$ 4,200.00, 40 Brocas Alta Velocidad de 1/4, valor \$ 22.00 total \$ 880.00, 12 Cuchillos Colonial No. 81-6, valor \$ 25.00 total \$ 300.00, 4 Cuchillos Colonial No. 101-4, valor \$ 14.00 total \$ 56.00

11 Cuchillos Colonial No. 55-5, valor \$ 17.00 total \$ 187.00, 8 Cuchillos Colonial No. 52-5 valor \$ 14.00 total \$ 112.00, 8 cuchillos Col. No. 134-8, valor \$ 12.00 total \$ 96.00, 3 Cuchillos Colonial No. 40-7, valor \$ 17.00 total \$ 51.00, 62 Brochas Perfecta de 2½, valor \$ 7.00 total \$ 434.00, 96 Brochas Perfecta de 1½, valor \$ 4.00 total \$ 384.00, 23 Brochas Popular de 1½, valor \$ 3.00 total \$ 69.00, 2 Brochas Perfecta faja Roja de 1½, valor \$ 48.00 total \$ 96.00, 18 Brochas Perfecta Faja Roja de 4, valor \$ 7.00 total \$ 126.00, 18 Brochas Universal de 2, valor 5.00 total \$ 90.00, 14 Perfec de 2, valor \$ 7.00 total \$ 98.00, 36 Perfec de 3, valor \$ 9.00 total \$ 324.00, 29 Brochas Perfec de 3, valor \$ 9.00 total \$ 261.00, 30 Brochas Perfec Faja Roja de 1, valor \$ 3.00 total \$ 90.00, 11 Brochas Perfect Faja Roja de 3, valor \$ 9.00 total \$ 99.00, 5 Escuadras Stanley No. 912 de 12, valor \$ 55.00 total \$ 275.00, 39 brochas Azteca de 2 fina valor \$ 5.00 total \$ 195.00, 19 Asientos para Bicicleta Carrera Núm. RP-101, valor \$ 35.00 total \$ 665.00, 962 Lijas de agua Norton de Varios Grosos, valor \$ 2.50 total \$ 2,405.00, 6 Asientos para Bicicleta de Plástico de Resorte, valor \$ 32.00 total \$ 192.00, 1 Asiento para Bicicleta de Plástico de Resorte, valor 30.00 total \$ 30.00, 4 Asientos para Bicicleta de Cuero de 2 Resortes, valor \$ 33.00 total \$ 132.00, 15 Cadenas para Bicicleta, valor \$ 24.00 total \$ 360.00, 58 Marros sin Mango Truper de 10 P., valor \$ 35.00 total \$ 2,030.00, 4 Cespel para Lavabo de Latón Cromado al P so, valor \$ 55.00 total \$ 220.00, 13 Llaves de Globo de 1 Pulgada Cowen, valor \$ 35.00 total \$ 455.00, 4 Llaves de Globo de ½ Cowen, valor \$ 40.00 total \$ 160.00, 47 Cinceles T de 7/8 x 7/2, valor \$ 27.00 total \$ 1,269.00, 23 Cinceles T de ½ por 6 ½, valor \$ 32.00 total \$ 736.00, 4 Cinceles Truper de 5/8 por 6½, valor \$ 42.00 total \$ 168.00, 5 Cinceles Truper de 3/4 por 6, valor \$ 37.00 total \$ 185.00, 12 Cepillos de Alambre con Mango Perfec No. 18, valor \$ 15.00 total \$ 180.00, 2 Cajas de Grapas para Banda Grapsa No. 45, \$ 33.00 total \$ 66.00, 2 Cajas de Grapas para Banda Grapsa No. 15, valor \$ 27.00 total \$ 54.00, 178 Rollos de Alambre para Antena de Radio Con Ferro, valor \$ 22.00 total \$ 3,916.00, 47 Brochas Azteca de 4 Pulgadas, valor \$ 25.00 total \$ 1,175.00, 39 Brochas Azteca de 5 Pulgadas, valor \$ 30.00 total \$ 1,170.00, 45 Cinceles Truper

(Sigue al frente)

de 5/8 por 6 , valor \$ 22.00 total \$ 990.00, 118 Lijas de Agua No. 180, Norton, valor \$ 2.50 total \$ 295.00, 77 Lijas de Agua Fandelly No. 240, valor \$ 2.00 total \$ 154.00, 49 Lijas para Madera No. 40, valor \$ 2.00 total \$ 98.00, 11 Cepillos de Alambre No. 16 Perfect., valor \$ 19.00 total \$ 209.00, 12 Cepillos Exito Mezcla Gris, valor \$ 12.00 total \$ 144.00, 23 Cepillos Perfect de Alambre con Mango No. 16, valor \$ 19.00 total \$ 437.00, 162 Pares de Abrazaderas para frenos de Bicicleta, valor \$ 3.00 total \$ 486.00, 12 Martillos Truper ME-16, valor \$ 35.00 total \$ 420.00, 44 Martillos Truper Ma-16, valor \$ 39.00 total \$ 1,716.00, 3 Martillos Truper PB-8, valor \$ 35.00 total \$ 105.00, 5 Cespel al Piso para Lavabo de L., valor \$ 55.00 total \$ 275.00, 90 llaves de Globo de 3/4 Cowen, valor \$ 35.00 total \$ 3,150.00, 2 Llaves de Compuerta de 1/2 Cac Nibco, valor \$ 45.00 total \$ 90.00, 3 Llaves para Banqueta de 1/2 Nibco, valor \$ 40.00 total \$ 120.00, 3 Llaves de Nariz Pulidas de 1/2, valor \$ 40.00 total \$ 120.00, 2 Tes Cac 1 Pulgada Dim., valor \$ 5.00 total \$ 10.00, 4 Llaves de Globo Caf. Edo-Mex, valor \$ 40.00 total \$ 160.00, 7 Limas planas de 14 Pulgadas, valor \$ 22.00 total \$ 154.00, 15 Llaves para Manguera de 1/2 sin Pulir, valor \$ 40.00 total \$ 600.00, 7 Martillos Famsa No. 1, valor \$ 22.00 total \$ 154.00, 8 Hachas Labor Entera CH, valor \$ 75.00 total \$ 600.00, 5 Martillos Proto No. 1308-A, valor \$ 27.00 total \$ 135.00, 4 Prensas Carpintero de Estrella, valor \$ 29.00 total \$ 116.00, 5 Martillos Proto No. 1312-P valor \$ 27.00 total \$ 135.00, 5 Limas para hojalatero Pascal, valor \$ 55.00 total \$ 275.00, 5 Serrotes Dorbi-71 de 14 Pulgadas, valor \$ 45.00 total \$ 135.00, 3 Saca Clavos de golpe matador, valor \$ 45.00 total \$ 135.00, 10 Prensas Mercur de 2 Pulgadas, valor \$ 30.00 total \$ 300.00, 11 Juegos, Hamaqueros de Platina, valor \$ 15.00 total \$ 165.00, 2 Palancas Arranque para Motocicleta, valor \$ 25.00 total \$ 50.00, 2 Cajas de Crapas para Banda No. 25 y una No. 27, valor \$ 27.00 total \$ 54.00, 20 Llaves para Bujia Galvanizadas de tres Piezas, valor \$ 15.00 total \$ 300.00, 8 Gruesas de Seguetas para calar, valor \$ 144.00 total \$ 1,152.00, 9 Contras para lavabo, valor \$ 45.00 total \$ 405.00, 19 Cinceles de 1 por 8, valor \$ 14.00 total \$ 266.00, 50 Cifas de 6 x 6 de Aluminio D.T., valor \$ 12.00 total \$ 600.00, 5 Husillo SH-16 Herna, valor \$

\$ 35.00 total \$ 175.00, 3 Tajaderas Truper No. 4, valor \$ 27.00 total \$ 81.00, 2 Tajaderas Herna No. 4, valor \$ 26.00 total \$ 52.00, 4 Marros sin Mango CH 18 Libras, valor \$ 55.00 total \$ 220.00, 3 Marros sin Mango CH 20 Libras, valor \$ 75.00 total \$ 225.00, 1 Marro sin Mango Member 18 Libras, valor \$ 75.00 total \$ 75.00, 1 Marro sin Mango Trve- Temper 16 Libras, valor \$ 70.00 total \$ 70.00, 6 Alardillos Truper Me-16, valor \$ 55.00 total \$ 330.00, 5 Martillos Truper PN-16, valor \$ 35.00 total \$ 275.00, 6 Martillos Truper PB-16, valor \$ 65.00 total \$ 390.00, 6 Martillos Truper PO-20, valor \$ 27.00 total \$ 162.00, 1 Linterna de Carburo Justrite, Valor \$ 45.00 total \$ 45.00, 72 Martillos Famsa No. 1, valor \$ 22.00 total \$ 1,584.00, 5 Prensas Mercur No. 14, valor \$ 35.00 total \$ 175.00, 4 Válvulas de T bajo Vekel, valor \$ 32.00 total \$ 128.00, 2 Prensas Mercur No. 10, valor \$ 45.00 total \$ 90.00, 2 Prensas Mercur No. 8 valor \$ 40.00 total \$ 80.00, 2 Martillos Proto No. 1420, valor \$ 27.00 total \$ 54.00, 2 Marros con Mango MP-M, valor \$ 45.00 total \$ 90.00, 3 Rastriillos sin mango Económico, valor \$ 32.00 total \$ 96.00, 1 Cifa de Fierro de 20 por 20 valor \$ 30.00 total \$ 30.00, 1 Inyector para Grasa, valor \$ 40.00 total \$ 40.00, 1 Husillo SH-14, valor \$ 35.00, total \$ 35.00, 4 Puntas de Fierro, valor \$ 10.00 total \$ 40.00, 9 Hachuelas truper y una Famsa para Carnicero, valor \$ 30.00 total \$ 270.00, 38 varillas de cobre para Flotador, valor \$ 3.00 total \$ 114.00, 4 Serrotes de costilla Mecromex, valor \$ 25.00 total \$ 100.00, 4 Serrotes Dorbi-71 de 26 Pulgadas, valor \$ 32.00 total \$ 128.00, 1 Serrote Dorbi-71 de 26 Pulgadas valor \$ 32.00 total \$ 32.00, 200 Rollos de Alambre para antena Radio Con Forro, valor \$ 22.00 total \$ 4,440.00, 2 Aros para Bicicleta de 32 Agujeros, valor \$ 45.00 total \$ 90.00, 1 Caja para Herramienta marca proto de 20 Pulgadas, valor \$ 45.00 total \$ 45.00, 140 tapas para We Econozeta, valor \$ 45.00 total \$ 6,300.00, 74 Llaves de Nariz Edo-Mex, valor \$ 40.00 total \$ 2,960.00, 42 Serrotes Hecort de 26 Pulgadas, valor \$ 33.00 total \$ 1,386.00, 38 Serrotes Dorby-71 de 18 pulgadas, valor \$ 25.00 total \$ 950.00, 8 Serrotes Dorby -71 de 14 pulgadas, valor \$ 22.00 total \$ 176.00, 18 Serrotes Dorby -71 de 22 pulgadas, valor \$ 24.00 total \$ 432.00, 11 Serrotes Dorby -71 de 20 pul-

(Sigue a la vuelta)

gadas, valor \$ 20.00 total \$ 220.00, 17 Serrotes Dorby -71 de 12 Pulgadas, valor \$ 18.00 total \$ 306.00, 1 Serrote Dorbi-71 de 14 pulgadas, valor \$ 19.00 total \$ 19.00 6 Serrotes Dorbi-71 de 22 pulgadas, valor \$ 24.00 total \$ 144.00, 28 Serrotes Dorbi 72 de 22 pulgadas, valor \$ 24.00 total \$ 672.00, 6 Serrotes Dorbi -72 de 16 pulgadas, valor \$ 20.00 total \$ 120.00, 21 Serrotes de Costilla tipo de 14 Pulg., valor \$ 19.00 total \$ 399.00, 8 Serrotes Dorbi de 24 Pulgadas Celta, valor \$ 27.00 total \$ 243.00, 9 Serrotes Dorbi -72 de 22 Pulgadas, valor \$ 32.00 total \$ 288.00, 10 Serrotes Celta de 22 Pulgadas, valor \$ 35.00 total \$ 350.00, 30 Serrotes Metromex tipo 72 de 26 Pulgadas, valor \$ 40.00 total \$ 1,200.00 39 Serrotes Metromex Tipo 72 de 28 pulgadas, valor \$ 45.00 total \$ 1,755.00, 228 Zapapicos Truper, valor \$ 37.00 total \$ 8,436.00, 67 Molinos para Granos Azteca, valor \$ 55.00 total \$ 3,685.00, 34 Rociadores Hudson No. 10 valor \$ 17.00 total \$ 578.00, 200. Reguladores para Gas Baro, valor \$ 55.00 total \$ 11,000.00, 59 Bieldos Truper, valor \$ 29.00 total \$ 1,711.00, 80 Marros sin mango Truper de 8 Libras, valor \$ 25.00 total \$ 2,000.00, 80 Aros para bicicleta 26 por 32 Windsor, valor \$ 42.00 total \$ 3,780.00, 3 Aros para Bicicleta 24 por 32 Windsor, valor \$ 40.00 total \$ 120.00, 3 Aros para bicicleta 22 por 32 Windsor, valor \$ 46.00 total \$ 128.00 20 Aros para Bicicleta 18 por 28 Windsor, valor \$ 42.00 total \$ 840.00, 4 Tanques para Gas de 30 KG. Kg., valor \$ 350.00 total \$ 1,400.00, 42 Palas Rectas Truper, valor \$ 52.00 total \$ 2,184.00, 12 Palas Cucharona Cuadrada Comando, valor \$ 45.00 total \$ 540.00, 50 Cadenas para Bicicleta, valor \$ 32.00 total \$ 1,600.00, 50 Pares de Guantes, valor \$ 15.00 total \$ 750.00, 46 Stop para Bicicleta No. 86-B, valor \$ 6.00 total \$ 276.00, 190 Focos 6V. 6W para Bicicleta, valor \$ 3.00 total \$ 57.00 46 pares de Pedal para Bicicleta, valor \$ 42.00 total \$ 1,932.00, 841 Piedras tipo Guadaña América, valor \$ 5.00 total \$ 4,205.00, 4 Lámparas Incusa de 300, valor \$ 220.00 total \$ 880.00, 1 Lámpara Incusa de 500, valor \$ 240.00 total \$ 240.00, 10 Ruedas Libres 18 dientes Maillard, valor \$ 32.00 total \$ 320.00, 450 Kg. de Clavos de 2½, valor \$ 10.00 total \$ 4,500.00, 3 Llantas para carretilla semine Automática, valor \$ 175.00 total \$ 525.00, Ciento Noventa focos 6V. 6W para Bicicleta con valor, de tres

Pesos cada uno, haciendo un total de Cincuenta y siete pesos, cuarenta y seis pares de pedal para bici., con valor de Cuarenta y Dos Pesos cada par, haciendo un total de Un Mil Novecientos Treinta y Dos Pesos, Ochocientos Cuarenta y una Piedras Tipo Guadaña América con valor de Cinco Pesos cada una, haciendo un total de Cuatrocientos Veinte Pesos, cuatro Lámparas Incusa de 300 con valor de Doscientos Veinte Pesos cada una, haciendo un total de Ochocientos Ochenta Pesos, Una Lámpara Ingusa de 500 con valor de Docientos Cuarenta Pesos, diez Ruedas libres de 18 dientes Maillard, con valor de Treinta y Dos Pesos cada una, haciendo un total de Trescientos veinte Pesos, cuatrocientos Cincuenta Kg. de Clavos de 2½ con valor de Diez Pesos Kg. haciendo un total de Cuatrocientos Cincuenta Pesos, tres llantas para carretilla semiautomática, con valor de ciento Setenta y cinco Pesos cada una, haciendo un total de Quinientos Veinticinco Pesos, siendo postura legal la que cubra las dos terceras partes de la cantidad de cuatrocientos sesenta y un mil cuatrocientos ocho pesos, con cincuenta centavos, cantidad fijada por el Avalúo Pericial correspondiente; al efecto convóquense postores por medio de Edictos que se publicarán por tres veces dentro de tres días en el Periódico Oficial del Estado y Diario de mayor circulación de esta Ciudad, y Avisos que se fijarán en los sitios públicos más concurridos de esta Capital y en virtud de que los bienes se encuentran en la Ciudad de Mérida Yucatán, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 1071 del Código de Comercio en vigor, gírese atento exhorto al C. Juez competente de la Ciudad de Mérida Yucatán, anexándosele las copias de las convocatorias respectivas para que sean fijadas en los sitios Públicos más concurridos en aquella Ciudad, consistente en seis ejemplares de esta convocatoria, debiendo los licitadores depositar previamente en la Secretaría de Finanzas del Estado, una cantidad igual por lo menos al diez por ciento en efectivo del valor total de los bienes que sirven de base para el remate, sin cuyo requisito no serán admitidos, señalándose para que tenga lugar la diligencia de remate en el recinto de este

(Sigue al Frente)

Juzgado las Doce horas del Día viernes dieciséis del mes de Febrero, de mil novecientos setenta y nueve, expídanse las Convocatorias respectivas. Notifíquese y cúmplase.— Lo acordó, manda y firma el Ciudadano Licenciado Merlín Narváez Suárez, Juez Segundo de Primera Instancia de lo Civil, por ante el Secretario Judicial C. Remedios Osorio López, quien autoriza y da fé.—Firmado al calce dos firmas ilegibles.—Rúbricas.— Seguidamente se publicó el acuerdo.— Conste.— Firmado una firma ilegible. —Rúbricas”.

Lo que se publicará en el Periódico Oficial del Estado por tres veces dentro de tres días por tratarse de bienes muebles, en atención a lo dispuesto por el artículo 1411 del Código de Comercio en vigor.

Villahermosa, Tab., Nov. 28 de 1978.

El Srio. Jud. “D” del Jdo. Sdo. de Pra.
Instancia de lo Civil.
C. Remedios Osorio López.

3 — 3

Juzgado Primero de Primera Instancia de lo Civil.
Primer Partido Judicial.
Villahermosa, Tabasco.

Edicto

A los que la Presente vieren.

En el expediente Civil Núm 285/978, relativo a Diligencias de Información de Dominio, promovido por Waldemar López Pérez, se dictó un auto que copiado a la letra dice:

Villahermosa, Tabasco, Noviembre quince de mil novecientos setenta y ocho:— Por presentado Waldemar López Pérez con su escrito de cuenta y anexos de fecha noviembre siete del presente año, promoviendo en la Vía de Jurisdicción Voluntaria, Diligencias de Información de Dominio respecto del predio urbano ubicado en el Circuito del Dos de Abril de esta Ciudad, con Superficie total de Cuatrocientos sesenta metros, cuarenta y nueve centímetros cuadrados, localizable dentro de las medidas y linderos siguientes al Norte Treinta y Dos metros cincuenta centímetros con propiedad actualmente del señor Carlos López; Al Sur, veinte metros cuarenta y cinco centímetros con otro predio urbano de propiedad. Al Este: catorce metros, setenta y ocho centímetros, con propiedad del señor Francisco Tollaheche y el mismo predio con propiedad del promovente, Al Oeste; Veintinueve metros con terreno Municipal (popalerías). Con fundamento en los artículos 2932 del Código Civil y 870, 871, 904 y 907 del Código de Procedimientos Civiles, se dá entrada a la promoción en

la vía y forma propuesta y como lo ordena el Primer Precepto Invocado expídanse los Avisos correspondientes y fijen-se en los sitios públicos de costumbre y publíquese en el Periódico Oficial del Estado y en uno de los Diarios de Mayor circulación que se editan en ésta Capital, por tres veces consecutivas y hecho que en lo anterior, se acordará lo conducente para la recepción de la prueba testifical propuesta. Se tiene como domicilio del promovente la casa marcada con el número 120 de la calle Narcizo Mendoza de esta Ciudad, para oír y recibir citas y notificaciones. Fórmese expediente y regístrese en el Libro de Gobierno. Notifíquese personalmente y cúmplase. Lo proveyó, mandó y firma el C. Juez del Conocimiento, por y ante la Primer Secretaria Licenciada Francisca García León, que certifica.— Dos firmas legibles. Rúbrica.

Por mandato Judicial y para su publicación en el Periódico Oficial del Estado, expido el presente Aviso constante de dos fojas útiles, a los treinta días del mes de Noviembre del año de mil novecientos setenta y ocho, en la Ciudad de Villahermosa, Capital del Estado de Tabasco.

La Primer Secretaria.

Lic. Francisca García León.

3 — 2

Juzgado Segundo de Primera Instancia
de lo Civil.
Villahermosa, Tabasco.

EDICTO

Sra. Isidora de la Cruz Lara E Hijos.

Donde se encuentren:

Que en el expediente civil número 284/978, relativo al Juicio Ordinario Civil de Prescripción Positiva, promovido por Tomás Ortiz García en contra de los señores Isidora de la Cruz Lara E hijos y C. Director del Registro Público de la Propiedad y del Comercio de ésta Ciudad, con ésta fecha se dictó un auto que literalmente dice:

"Juzgado Segundo de Primera Instancia de lo Civil. Villahermosa, Tabasco, Octubre Cuatro de mil novecientos setenta y Ocho.—Por presentado el señor Tomás Ortiz García, con su escrito de cuenta y documentos que acompaña, promoviendo Juicio Ordinario Civil de Prescripción Positiva en contra de los señores ISIDORA DE LA CRUZ LARA E HIJOS y C. DIRECTOR DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD, de ésta Ciudad, reclamando de los primeros la propiedad por prescripción positiva de la fracción de terreno que se encuentra localizada en la Ranchería "Las Mantillas" del Municipio del Centro Tabasco, con la superficie, medida y colindancias que consta con una superficie total de 030,000 metros cuadrados, al Norte 270 metros con propiedad de las Hermanas López; Al Sur 270 metros con propiedad de Inés Macdonall; Al Este 110 metros con propiedad de los hermanos Mayo; Al Oeste 110 metros con propiedad de Alcides Sánchez y del segundo, la cancelación de la Inscripción que afecta al predio número 8635 a folios 242 del Libro Mayor volumen 36 y que aparece inscrito a favor del multicitado señora Isidora de la Cruz Lara e Hijos. Con fundamento en los artículos 254, 255, 257, 258 y relativos del Código de Procedimientos Civiles en vigor; 790, 794, 795, 793, 802, 803, 805, 806, 807, 823, 824, 825, 1,135, 1,136, 1,137, 1,138, 1,151, 1,152, Fracción II y demás del Có-

digo Civil, se dá entrada a la demanda en la vía y forma propuestas. Fórmese expediente regístrese y dése aviso al Superior. Como la demandada es de domicilio ignorado de conformidad con el artículo 121 fracción II del Código de Procedimientos Civiles, notifíqueseles por medio de Edictos que se publicarán por tres veces consecutivas en el Periódico Oficial del Estado y en tres números cada tercer día en unos de los diarios de mayor circulación que se edictan en ésta Ciudad, haciéndole saber que deberá presentarse ante éste Juzgado dentro del término de TREINTA DIAS, computables a partir de la fecha de la última publicación del edicto a recoger las copias de la demanda y de los documentos. Córrase traslado al C. Director del Registro Público de la Propiedad con las copias simples exhibidas, haciéndole saber que deberá producir su contestación dentro del término de NUEVE DIAS con domicilio conocido en el Palacio de Gobierno.— Notifíquese personalmente y Cúmplase.— Lo acordó manda y firma el Ciudadano Licenciado Merlín Narváez Suárez, Juez Segundo de Primera Instancia de lo Civil de éste Primer Partido Judicial del Estado de Tab., por ante la Secretaria Judicial "C" Juana Inés Castillo Torres, quién autoriza y dá fé.— Dos firmas ilegibles. Rúbricas. Seguidamente se fijó el acuerdo.—Conste Una firma ilegible— Rúbrica.— Quedó inscrito bajo el número 284/978, en el Libro de Gobierno.

Por mandato Judicial y para su publicación Ordenada, expido el presente Edicto a los trece días del mes de Noviembre de mil novecientos setenta y ocho, en la Ciudad, de Villahermosa, Capital del Estado de Tabasco.

La SRIA. Jud. "C" del Jdo. 2o. Civil
C. JUANA INES CASTILLO TORRES.